
UCHWAŁA NR IV/2/2019
RADY GMINY ZIELONKI

z dnia 10 stycznia 2019 r.

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY ZIELONKI NA ROK 2019

Na podstawie art. 212, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) – Rada Gminy Zielonki stanowi, 
co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2019 w wysokości 139 633 023,00 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące: 108 480 496,00 zł,

2) dochody majątkowe: 31 152 527,00 zł, jak poniżej: 
Dział § Nazwa Plan dochodów

1 2 3 4

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 287 500,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

1 200 000,00

0830 Wpływy z usług 42 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00

750 Administracja publiczna 152 829,00

0830 Wpływy z usług 16 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

126 829,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 000,00

752 Obrona narodowa 470,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

470,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 100,00

0830 Wpływy z usług 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

600,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 59 638 822,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 48 014 052,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 336 000,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 1



0320 Wpływy z podatku rolnego 759 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 570,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 666 700,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 40 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 250 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 285 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 400 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 615 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 57 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

758 Różne rozliczenia 20 660 746,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 137 292,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 513 454,00

801 Oświata i wychowanie 2 600 735,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 126 423,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 380 185,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

137 357,00

0830 Wpływy z usług 31 520,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 936 135,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 989 115,00

852 Pomoc społeczna 1 364 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 299 665,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

627 986,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 420 027,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

299 665,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 250,00

855 Rodzina 17 585 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 926 660,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 106 073,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

870 597,00

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

56 063,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 496 433,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 44 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 181 500,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 4 300 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 19 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

780 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 000,00

926 Kultura fizyczna 3 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

3 500,00

bieżące 108 480 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 226 325,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00

600 Transport i łączność 18 220 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 996 392,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 996 392,00

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 841 494,00

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 383 048,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 213 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 213 799,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 3



6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

213 799,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 267 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 337 794,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

11 337 794,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 930 000,00

majątkowe 31 152 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 21 547 985,00

Dochody razem: 139 633 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 774 310,00

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2019 w wysokości 153 806 731,00 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące: 88 605 248,00 zł,

2) wydatki majątkowe: 65 201 483,00 zł; jak poniżej: 
Z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 421 508,00 246 000,00 1 175 508,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 060 508,00 185 000,00 875 508,00 

01030 Izby rolnicze 17 000,00 17 000,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 344 000,00 44 000,00 300 000,00 

600 Transport i łączność 31 520 011,00 5 270 090,00 26 249 921,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 241 000,00 2 935 000,00 306 000,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 16 000,00 0,00 16 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 491 388,90 0,00 21 491 388,90 

60016 Drogi publiczne gminne 6 771 622,10 2 335 090,00 4 436 532,10 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 107 510,00 2 591 560,00 515 950,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 107 510,00 2 591 560,00 515 950,00 

710 Działalność usługowa 300 000,00 300 000,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 300 000,00 300 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 11 115 763,00 10 965 763,00 150 000,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 597 200,00 597 200,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 327 000,00 327 000,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 843 725,00 7 693 725,00 150 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 297 100,00 297 100,00 0,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 729 238,00 1 729 238,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 321 500,00 321 500,00 0,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 000,00 4 000,00 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 4 000,00 4 000,00 0,00 

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 4



752 Obrona narodowa 470,00 470,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 470,00 470,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 092 255,00 908 255,00 184 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 989 000,00 805 000,00 184 000,00 

75414 Obrona cywilna 1 255,00 1 255,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 12 000,00 12 000,00 0,00 

75495 Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 916 000,00 916 000,00 0,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 916 000,00 916 000,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 920 000,00 920 000,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 920 000,00 920 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 48 585 579,00 31 264 999,00 17 320 580,00 

80101 Szkoły podstawowe 33 250 546,00 15 979 966,00 17 270 580,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 710 549,00 710 549,00 0,00 

80104 Przedszkola 10 704 561,00 10 654 561,00 50 000,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 13 624,00 13 624,00 0,00 

80110 Gimnazja 1 495 304,00 1 495 304,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 710 971,00 710 971,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 89 343,00 89 343,00 0,00 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

620 215,00 620 215,00 0,00 

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

815 760,00 815 760,00 0,00 

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

92 644,00 92 644,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 82 062,00 82 062,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 342 500,00 342 500,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 30 000,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 000,00 300 000,00 0,00 

85158 Izby wytrzeźwień 12 500,00 12 500,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 4 500 141,00 4 480 141,00 20 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 559 432,00 559 432,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 628 238,00 628 238,00 0,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 36 490,00 36 490,00 0,00 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

21 083,00 21 083,00 0,00 

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 5



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 192 400,00 192 400,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 22 770,00 22 770,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 236 139,00 236 139,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 080 136,00 2 060 136,00 20 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 124 068,00 124 068,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 175 714,00 175 714,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 423 671,00 423 671,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 422 480,00 1 422 480,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 1 305 279,00 1 305 279,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 56 671,00 56 671,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 60 530,00 60 530,00 0,00 

855 Rodzina 18 016 084,00 18 016 084,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 12 514 433,00 12 514 433,00 0,00 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 619 320,00 3 619 320,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 1 769 134,00 1 769 134,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 63 681,00 63 681,00 0,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 37 200,00 37 200,00 0,00 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

12 316,00 12 316,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 084 314,00 7 898 790,00 18 185 524,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 862 183,00 53 000,00 11 809 183,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 043 500,00 5 043 500,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 261 840,00 261 840,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 144 550,00 124 550,00 20 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 335 688,00 104 000,00 5 231 688,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 024 400,00 1 775 500,00 248 900,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 100 000,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 1 312 153,00 436 400,00 875 753,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 890 128,00 2 490 128,00 400 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 956 128,00 1 956 128,00 0,00 

92116 Biblioteki 534 000,00 534 000,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 400 000,00 0,00 400 000,00 

926 Kultura fizyczna 1 567 988,00 567 988,00 1 000 000,00 

92601 Obiekty sportowe 1 091 688,00 91 688,00 1 000 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 476 300,00 476 300,00 0,00 

Wydatki razem: 153 806 731,00 88 605 248,00 65 201 483,00 

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 6



z czego:

a) wydatki bieżące, jak poniżej:
z tego:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 246 000,00   246 000,00   0,00   246 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 185 000,00   185 000,00   0,00   185 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01030 Izby rolnicze 17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01095 Pozostała działalność 44 000,00   44 000,00   0,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 Transport i łączność 5 270 090,00   2 370 090,00   0,00   2 370 090,00   2 900 000,00   0,00   0,00   0,00   

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 935 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   2 900 000,00   0,00   0,00   0,00   

60016 Drogi publiczne gminne 2 335 090,00   2 335 090,00   0,00   2 335 090,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 591 560,00   2 591 560,00   98 300,00   2 493 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 591 560,00   2 591 560,00   98 300,00   2 493 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710 Działalność usługowa 300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 Administracja publiczna 10 965 763,00   10 298 063,00   7 518 826,00   2 779 237,00   80 000,00   587 700,00   0,00   0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 597 200,00   596 500,00   554 200,00   42 300,00   0,00   700,00   0,00   0,00   

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 327 000,00   47 000,00   4 000,00   43 000,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 7 693 725,00   7 678 725,00   5 601 025,00   2 077 700,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 297 100,00   217 100,00   4 100,00   213 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 729 238,00   1 727 238,00   1 355 501,00   371 737,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   

75095 Pozostała działalność 321 500,00   31 500,00   0,00   31 500,00   0,00   290 000,00   0,00   0,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 000,00   4 000,00   2 100,00   1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 000,00   4 000,00   2 100,00   1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

752 Obrona narodowa 470,00   470,00   470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 7



75212 Pozostałe wydatki obronne 470,00   470,00   470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 908 255,00   858 255,00   130 255,00   728 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 805 000,00   755 000,00   129 000,00   626 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   

75414 Obrona cywilna 1 255,00   1 255,00   1 255,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75421 Zarządzanie kryzysowe 12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75495 Pozostała działalność 90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

757 Obsługa długu publicznego 916 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   916 000,00   

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 916 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   916 000,00   

758 Różne rozliczenia 920 000,00   920 000,00   0,00   920 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe 920 000,00   920 000,00   0,00   920 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie 31 264 999,00   21 981 638,00   16 387 755,00   5 593 883,00   8 484 805,00   798 556,00   0,00   0,00   

80101 Szkoły podstawowe 15 979 966,00   14 364 102,00   11 380 435,00   2 983 667,00   1 012 992,00   602 872,00   0,00   0,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 710 549,00   654 906,00   625 412,00   29 494,00   22 070,00   33 573,00   0,00   0,00   

80104 Przedszkola 10 654 561,00   3 638 104,00   2 582 371,00   1 055 733,00   6 920 144,00   96 313,00   0,00   0,00   

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 13 624,00   0,00   0,00   0,00   13 624,00   0,00   0,00   0,00   

80110 Gimnazja 1 495 304,00   1 449 336,00   1 182 277,00   267 059,00   0,00   45 968,00   0,00   0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół 710 971,00   710 971,00   0,00   710 971,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 89 343,00   89 343,00   0,00   89 343,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

620 215,00   219 589,00   137 744,00   81 845,00   395 518,00   5 108,00   0,00   0,00   

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

815 760,00   681 928,00   398 718,00   283 210,00   120 457,00   13 375,00   0,00   0,00   

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 8



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

92 644,00   92 086,00   71 556,00   20 530,00   0,00   558,00   0,00   0,00   

80195 Pozostała działalność 82 062,00   81 273,00   9 242,00   72 031,00   0,00   789,00   0,00   0,00   

851 Ochrona zdrowia 342 500,00   294 000,00   90 100,00   203 900,00   12 500,00   36 000,00   0,00   0,00   

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 000,00   264 000,00   90 100,00   173 900,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   

85158 Izby wytrzeźwień 12 500,00   0,00   0,00   0,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   

852 Pomoc społeczna 4 480 141,00   3 435 465,00   2 389 505,00   1 045 960,00   0,00   696 546,00   348 130,00   0,00   

85202 Domy pomocy społecznej 559 432,00   559 432,00   0,00   559 432,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85203 Ośrodki wsparcia 628 238,00   628 238,00   498 953,00   129 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 36 490,00   36 490,00   14 950,00   21 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

21 083,00   21 083,00   0,00   21 083,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

192 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   192 400,00   0,00   0,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe 22 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 770,00   0,00   0,00   

85216 Zasiłki stałe 236 139,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   232 139,00   0,00   0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 060 136,00   2 047 529,00   1 786 854,00   260 675,00   0,00   12 607,00   0,00   0,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 124 068,00   124 068,00   88 748,00   35 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 175 714,00   0,00   0,00   0,00   0,00   175 714,00   0,00   0,00   

85295 Pozostała działalność 423 671,00   14 625,00   0,00   14 625,00   0,00   60 916,00   348 130,00   0,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 422 480,00   1 246 807,00   1 155 171,00   91 636,00   37 018,00   138 655,00   0,00   0,00   

85401 Świetlice szkolne 1 305 279,00   1 227 421,00   1 137 589,00   89 832,00   0,00   77 858,00   0,00   0,00   

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 56 671,00   18 856,00   17 582,00   1 274,00   37 018,00   797,00   0,00   0,00   

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 60 530,00   530,00   0,00   530,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 9



855 Rodzina 18 016 084,00   931 538,00   650 238,00   281 300,00   0,00   16 157 886,00   926 660,00   0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 12 514 433,00   205 446,00   165 537,00   39 909,00   0,00   12 308 987,00   0,00   0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 619 320,00   451 418,00   365 158,00   86 260,00   0,00   3 167 902,00   0,00   0,00   

85504 Wspieranie rodziny 1 769 134,00   161 477,00   119 543,00   41 934,00   0,00   680 997,00   926 660,00   0,00   

85508 Rodziny zastępcze 63 681,00   63 681,00   0,00   63 681,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 37 200,00   37 200,00   0,00   37 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 316,00   12 316,00   0,00   12 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 898 790,00   7 889 190,00   512 920,00   7 376 270,00   5 600,00   4 000,00   0,00   0,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 53 000,00   53 000,00   0,00   53 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 043 500,00   5 043 500,00   340 500,00   4 703 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 261 840,00   261 840,00   80 120,00   181 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 124 550,00   124 550,00   20 200,00   104 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 104 000,00   98 400,00   0,00   98 400,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 775 500,00   1 775 500,00   0,00   1 775 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90095 Pozostała działalność 436 400,00   432 400,00   72 100,00   360 300,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 490 128,00   0,00   0,00   0,00   2 490 128,00   0,00   0,00   0,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 956 128,00   0,00   0,00   0,00   1 956 128,00   0,00   0,00   0,00   

92116 Biblioteki 534 000,00   0,00   0,00   0,00   534 000,00   0,00   0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna 567 988,00   98 688,00   8 000,00   90 688,00   393 000,00   76 300,00   0,00   0,00   

92601 Obiekty sportowe 91 688,00   91 688,00   8 000,00   83 688,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 476 300,00   7 000,00   0,00   7 000,00   393 000,00   76 300,00   0,00   0,00   

Wydatki razem 88 605 248,00   53 465 764,00   28 943 640,00   24 522 124,00   14 403 051,00   18 545 643,00   1 274 790,00   916 000,00   

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 10



b) wydatki majątkowe, jak poniżej:

Dział Rozdział Treść Wydatki majątkowe

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 175 508,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 875 508,00

Projektowanie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 485 657,00

Zakup sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 355 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  wraz z chodnikiem i elementami odwodnienia 
w miejscowości Brzozówka wzdłuż ul. Topolowej 34 851,00

01095 Pozostała działalność 300 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 300 000,00

600 Transport i łączność 26 249 921,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 306 000,00

Wykonanie wiat i przystanków w Gminie Zielonki 306 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 16 000,00

Modernizacja drogi wojewódzkiej numer 794 16 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 491 388,90

Projekt ZIT  nr 117 - rozwój infrastruktury drogowej łączącej sieć dróg Gminy Zielonki 
z siecią TEN-T 4 853 743,00

Projekt ZIT nr 116  - Budowa wiaduktu nad torami łączącego ul. Powstańców w Krakowie 
z drogą powiatową nr 2156K w Batowicach i Dziekanowicach, wraz z przebudową przyległego 
układu drogowego

9 593 318,00

Projekt ZIT nr 92 - poprawa dostępności infrastruktury pieszo-rowerowej w Gminie Zielonki 6 826 327,90

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Krakowskiego z tytułu modernizacji dróg 
publicznych powiatowych 218 000,00

w tym, wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 19 564 247,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 436 532,10

Modernizacja dróg publicznych gminnych 2 222 060,00

Projekt ZIT nr 92 - poprawa dostępności infrastruktury pieszo-rowerowej w Gminie Zielonki 1 814 472,10

Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi gminnej Garliczka-Owczary  400 000,00

w tym, wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 792 838,80

700 Gospodarka mieszkaniowa 515 950,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 515 950,00

Zakupy gruntów 515 950,00

750 Administracja publiczna 150 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00

Projekt budowy budynku Urzędu Gminy 100 000,00

Zakupy inwestycyjne 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 184 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 184 000,00

Projekt i budowa budynku OSP Bosutów 104 000,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 11



Zadania inwestycyjne w ramach konkursu "Małopolskie Remizy" 50 000,00

Zakupy inwestycyjne 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 320 580,00

80101 Szkoły podstawowe 17 270 580,00

Projekt i budowa szkoły w Przybysławicach - obwód szkolny Korzkiew 10 100 000,00

Rozbudowa Szkoły w Bibicach 3 160 000,00

Rozbudowa Szkoły w Zielonkach 3 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek oświatowych 556 780,00

Budowa boiska przy szkole w Zielonkach 453 800,00

w tym, wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 453 800,00

80104 Przedszkola 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek oświatowych 50 000,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 185 524,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 809 183,00

Projekt POIiŚ "Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Zielonki - IV etap" 11 809 183,00

w tym, wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 584 002,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 231 688,00

Projekt RPO WM pn."Partnerski projekt budowy instalacji Odnawialnych Źródeł Energii dla 
Gmin Województwa Małopolskiego 2 100 000,00

Projekt ZIT nr 35 - poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej  1 715 568,00

Projekt ZIT nr 49 "Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Zielonki" 1 416 120,00

w tym, wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 091 688,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 248 900,00

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 248 900,00

90095 Pozostała działalność 875 753,00

Budowa i modernizacja placów zabaw 242 360,00

Renowacja stawu w miejscowości Trojanowice 108 000,00

Zagospodarowanie terenu sportu, rekreacji i usług publicznych  na działce nr 1507 i 1508 
w Zielonkach 250 000,00

Zagospodarowanie terenów na cele rekreacyjno-sportowe w Bosutowie-Boleniu, Pękowicach 
oraz Garlicy Duchownej w ramach LGD 118 493,00

Zagospodarowanie pozostałych terenów komunalnych gminy Zielonki  na cele rekreacyjno-
sportowe 156 900,00

w tym, wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 118 493,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 12



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00

92195 Pozostała działalność 400 000,00

Projekt i budowa budynku Biblioteki i Izby Regionalnej w Zielonkach 400 000,00

926 Kultura fizyczna 1 000 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 000 000,00

Budowa zaplecza socjalno-gospodarczego dla TS Węgrzce 1 000 000,00

Razem: 65 201 483,00

w tym, wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 36 605 068,80

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 14 173 708,00 zł, który 
sfinansowany zostanie przychodami z pożyczek i  emisji obligacji komunalnych w wysokości 14 173 708,00 zł.

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 23 394 038,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 9 220 330,00 zł, jak poniżej:

1. DOCHODY OGÓŁEM: 139 633 023,00

2. WYDATKI OGÓŁEM: 153 806 731,00

3. Wynik (1-2) – Deficyt -14 173 708,00

4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 23 394 038,00

4.1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

903 9 086 330,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 107 708,00

4.3 Przychody z emisji  papierów wartościowych 931 11 200 000,00

5. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 9 220 330,00

5.1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 5 912 330,00

5.2 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 092 000,00

5.3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 216 000,00

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2019 pożyczek i kredytów oraz 
emitowanych papierów wartościowych w łącznej kwocie 20 286 330,00 zł, z czego:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 14 173 708,00 zł,

2) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 6 112 622,00 zł,

3) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 10 000 000,00 zł.

3. Upoważnia się Wójta Gminy Zielonki do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz emisji 
papierów wartościowych w kwotach określonych limitem z ust. 2 pkt 1 i 2.

4. Upoważnia się Wójta Gminy Zielonki do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów na pokrycie 
występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 10 000 000,00 zł.

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 13



§ 5. W wydatkach Gminy Zielonki na rok 2019 tworzy się rezerwy budżetu w łącznej wysokości 920 000,00 zł, 
z czego:

1) rezerwę ogólną budżetu w wysokości 626 250,00 zł,

2) rezerwę celową budżetu w wysokości 293 750,00 zł, przeznaczoną na finansowanie zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 6. W ramach planu dochodów i planu wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w tym:

a) plan dochodów, jak poniżej:
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 126 829,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 829,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

126 829,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 4 000,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

4 000,00

752 Obrona narodowa 470,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 470,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

470,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600,00

75414 Obrona cywilna 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

600,00

852 Pomoc społeczna 627 986,00

85203 Ośrodki wsparcia 627 438,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

627 438,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 548,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

548,00

855 Rodzina 16 602 506,00

85501 Świadczenia wychowawcze 12 496 433,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

12 496 433,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 390 674,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

3 390 674,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 14



85504 Wsparcie rodziny 703 083,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

703 083,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 316,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 316,00

RAZEM: 17 362 391,00

b) plan wydatków, jak poniżej:
Dział Rozdział Treść Plan wydatków

1 2 3 4

750 Administracja publiczna 126 829,00
75011 Urzędy wojewódzkie 126 829,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 126 829,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 126 829,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 000,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 000,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 4 000,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 100,00
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 900,00

752 Obrona narodowa 470,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 470,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 470,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 470,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600,00

75414 Obrona cywilna 600,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 600,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600,00

852 Pomoc społeczna 627 986,00

85203 Ośrodki wsparcia 627 438,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 627 438,00
1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 498 153,00
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 129 285,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 548,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 8,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 540,00

855 Rodzina 16 602 506,00

85501 Świadczenia wychowawcze 12 496 433,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 187 446,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 165 537,00
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 909,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 308 987,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 390 674,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 225 472,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 221 523,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 15



1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 949,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 165 202,00

85504 Wsparcie rodziny 703 083,00
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 436,00
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 749,00
1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 687,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 679 647,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

12 316,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 12 316,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 316,00

RAZEM: 17 362 391,00

2) plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, jak poniżej:

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00

01095 Pozostała działalność 150 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

150 000,00

600 Transport i łączność 8 224 542,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 383 048,00

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 383 048,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 841 494,00

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 841 494,00

RAZEM: 8 374 542,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 2 900 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 900 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 855 732,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 070,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 22 070,00

80104 Przedszkola 1 820 038,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 820 038,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 16



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 13 624,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 13 624,00

851 Ochrona zdrowia 12 500,00

85158 Izby wytrzeźwień 12 500,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 600,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 600,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 600,00

RAZEM: 4 773 832,00

3) plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i plan wydatków związanych 
z realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, jak poniżej:

DOCHODY
Klasyfikacja

Lp. Rodzaj dochodów
Dział Rozdział

Kwota

I. Stan środków na początek roku - - 45 000,00

II. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej, w tym: 756 75618 285 000,00

2.1. Dochody bieżące: wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 756 75618 285 000,00

Razem: 330 000,00

WYDATKI
Klasyfikacja

Lp. Rodzaj wydatków
Dział Rozdział

Kwota

I. Wydatki  związane z realizacją programu przeciwdziałania narkomanii, w tym: 851 85153 30 000,00

1.1. 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 851 85153 30 000,00

1.2. 1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 851 85153 30 000,00

II. Wydatki związane z realizacją programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w tym: 851 85154 300 000,00

2.1. 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 851 85154 264 000,00

2.1.1. 1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 851 85154 90 100,00

2.1.2. 1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 851 85154 173 900,00

2.2. 2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 851 85154 36 000,00

Razem: 330 000,00

4) plan dochodów z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska i plan wydatków związanych 
z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska, jak poniżej:

DOCHODY
Klasyfikacja 

(Dz./rozdz./§) Rodzaj dochodów Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00

0690 Dochody bieżące: wpływy z różnych opłat          40 000,00    
Razem:        40 000,00    

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 17



WYDATKI
Klasyfikacja 

(Dział/rozdz.) Rodzaj wydatków Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 14 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10 000,00

Razem: 40 000,00

5) plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków związanych 
z realizacją zadań wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi, jak poniżej:

DOCHODY
Klasyfikacja 

(Dz./rozdz./§) Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 300 000,00

0490 Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 4 300 000,00

Razem: 4 300 000,00

WYDATKI
Klasyfikacja 

(Dz./rozdz./§) Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 043 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 043 500,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 043 500,00

1.1. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 340 500,00

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 703 000,00

Razem: 5 043 500,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 18



§ 7. Wydatki budżetu na 2019 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
1 573 530,00 zł, jak poniżej:

SOŁECTWO BATOWICE
Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 3 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 79 800,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 800,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 79 800,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 24 600,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 55 000,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 55 000,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 13 000,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000,00

Zadanie: "Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego"  1 000,00
90095 Pozostała działalność 4 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00

Zadanie: "Budowa i modernizacja placów zabaw"  4 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 750,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 750,00

w tym:

1. Dotacje na zadania bieżące 10 750,00
Razem: 154 550,00

SOŁECTWO BIBICE
Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 26 590,00
60016 Drogi publiczne gminne 26 590,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 590,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 19



1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 590,00

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 15 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 80 000,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 000,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1.wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 000,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 500,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00

Zadanie: "Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego"  6 000,00
90095 Pozostała działalność 49 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 000,00

Zadanie: "Budowa i modernizacja placów zabaw"  14 000,00
Zadanie: "Zagospodarowanie pozostałych terenów komunalnych gminy Zielonki 
na cele rekreacyjno-sportowe" 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

w tym:

1. Dotacje na zadania bieżące 20 000,00

926 Kultura fizyczna 21 000,00
92601 Obiekty sportowe 21 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 000,00
Razem: 245 590,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 20



SOŁECTWO BRZOZÓWKA
Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 47 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 16 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000,00

Zadanie: "Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 794" 16 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 31 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 000,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 29 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 24 060,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 060,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 060,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 060,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Zadanie: "Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego"  10 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00

w tym:

1. Dotacje na zadania bieżące 2 000,00

926 Kultura fizyczna 15 000,00
92601 Obiekty sportowe 15 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 000,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00

Razem: 108 060,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 21



SOŁECTWO BOSUTÓW-BOLEŃ
Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 13 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 10 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 19 990,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 990,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 990,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 990,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00

Zadanie: "Projekt i budowa budynku OSP Bosutów" 4 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 600,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00

Zadanie: "Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego"  3 000,00
90095 Pozostała działalność 3 600,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 600,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00

w tym:

1. Dotacje na zadania bieżące 4 000,00

Razem: 61 590,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 22



SOŁECTWO DZIEKANOWICE
Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 10 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 10 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 200,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 750,00
90095 Pozostała działalność 13 750,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 500,00

1.2. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 500,00

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 750,00

Zadanie: "Budowa i modernizacja placów zabaw"  4 750,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00

w tym:

1. Dotacje na zadania bieżące 2 500,00

Razem: 42 250,00
SOŁECTWO GARLICA DUCHOWNA

Dział Rozdział Treść Plan wydatków

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 520,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 020,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 020,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 020,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00

w tym:

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 23



1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00

w tym:

1. Dotacje na zadania bieżące 2 000,00

Razem: 8 520,00
SOŁECTWO GARLICA MUROWANA

Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 4 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 4 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 620,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 620,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 620,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 620,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 400,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 500,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 400,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 400,00

Zadanie: "Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego"  4 400,00

Razem: 19 020,00

SOŁECTWO GARLICZKA
Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 15 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 350,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 24



w tym:

1. Dotacje na zadania bieżące 1 350,00

Razem: 16 350,00
SOŁECTWO GRĘBYNICE

Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 28 030,00

60016 Drogi publiczne gminne 28 030,00

w tym:
1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 030,00
Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 28 030,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00

Razem: 36 030,00
SOŁECTWO JANUSZOWICE

Dział Rozdział Treść Plan wydatków

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Zadanie: "Zakup gruntów" 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 420,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 420,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 420,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 420,00

90095 Pozostała działalność 17 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000,00

Zadanie: "Budowa i modernizacja placów zabaw"  17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00

w tym:

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 25



1. Dotacje na zadania bieżące 6 000,00

Razem: 37 420,00
SOŁECTWO KORZKIEW

Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 14 120,00
60016 Drogi publiczne gminne 14 120,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 120,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 14 120,00
Razem: 14 120,00

SOŁECTWO OWCZARY
Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 14 900,00
60016 Drogi publiczne gminne 14 900,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 900,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 14 900,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 33 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 000,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 500,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00
80101 Szkoły podstawowe 1 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 500,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 500,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 500,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 000,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 26



w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

Razem: 63 900,00

SOŁECTWO PĘKOWICE
Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00

w tym:

1. Dotacje na zadania bieżące 3 500,00

926 Kultura fizyczna 23 530,00

92601 Obiekty sportowe 23 530,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 530,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 530,00

Razem: 32 030,00
SOŁECTWO PRZYBYSŁAWICE

Dział Rozdział Treść Plan wydatków
600 Transport i łączność 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 21 490,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 490,00
w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 490,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 000,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 490,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 27



w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00

Zadani: "Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego" 2 000,00
90095 Pozostała działalność 25 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

Zadanie: "Budowa i modernizacja placów zabaw"  25 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00

w tym:

1. Dotacje na zadania bieżące 2 500,00

92116 Biblioteki 1 000,00
w tym:

1. Dotacje na zadania bieżące 1 000,00

Razem: 91 990,00
SOŁECTWO TROJANOWICE

Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 10 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 10 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 12 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 500,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 500,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 550,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 400,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 400,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 400,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 150,00

w tym:

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 28



1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 150,00

1.1.  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 150,00

90095 Pozostała działalność 13 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.1.  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00

Zadanie: "Renowacja stawu w miejscowości Trojanowice " 8 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

w tym:

1. Dotacje na zadania bieżące 5 000,00

Razem: 53 050,00
SOŁECTWO WOLA ZACHARIASZOWSKA

Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 8 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 8 500,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 500,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 5 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 14 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 450,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 500,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 500,00

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 950,00

Zadanie: "Zakupy gruntów" 5 950,00
801 Oświata i wychowanie 4 200,00

80101 Szkoły podstawowe 4 200,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 200,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 500,00

1.1.  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 29



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 500,00

Zadanie: "Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego" 2 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00

w tym:

1. Dotacje na zadania bieżące 1 500,00

Razem: 41 650,00

SOŁECTWO WĘGRZCE
Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 33 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 6 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00

Zadanie: "Wykonanie wiat i przystanków w Gminie Zielonki" 6 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 27 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 71 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 500,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 71 500,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczonych 19 000,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 52 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 660,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 19 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 000,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 19 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 400,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 400,00

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 700,00

1.2.  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 700,00

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

Zadanie: "Zakupy inwestycyjne" 20 000,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 30



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

Zadanie: "Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego" 25 000,00
90095 Pozostała działalność 39 260,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

1.1.  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 260,00

Zadanie: "Budowa i modernizacja placów zabaw" 23 360,00

Zadanie: "Zagospodarowanie pozostałych terenów komunalnych gminy Zielonki 
na cele rekreacyjno - sportowe" 9 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00

w tym:

1. Dotacje na zadania bieżące 35 000,00

926 Kultura fizyczna 16 000,00
92601 Obiekty sportowe 16 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000,00

Razem: 284 160,00

SOŁECTWO OSIEDLE ŁOKIETKA W ZIELONKACH
Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 7 010,00
60016 Drogi publiczne gminne 7 010,00

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 010,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 7 010,00
750 Administracja  publiczna 1 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 11 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00

90095 Pozostała działalność 17 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 000,00

Razem: 36 010,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 31



SOŁECTWO ZIELONKI
Dział Rozdział Treść Plan wydatków

600 Transport i łączność 90 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 90 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00

Zadanie: "Modernizacja dróg publicznych gminnych" 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 200,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

Zadanie "Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego" 15 000,00

90095 Pozostała działalność 46 000,00

w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00

Zadanie: "Zagospodarowanie pozostałych terenów komunalnych gminy Zielonki 
na cele rekreacyjno - sportowe" 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 240,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 240,00

w tym: 26 240,00

1. Dotacje na zadania bieżące 26 240,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 32



w tym:

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

Razem: 227 240,00

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2019, w łącznej kwocie 
16 021 051,00 zł, jak w załączniku nr 1. 

§ 9. W zakresie wykonania budżetu na 2019 rok upoważnia się Wójta Gminy Zielonki do:

1) dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych,

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania zmian w planie wydatków 
bieżących, z wyłączeniem zmian wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej,

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu na rok 2019 czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym bankach niż bank prowadzący obsługę finansową budżetu gminy.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zielonki

Mirosław Golanko

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 33



Załącznik do Uchwały Nr IV/2/2019

Rady Gminy Zielonki

z dnia 10 stycznia 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
ZIELONKI W ROKU 2019

Dział Rozdz. Nazwa/Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 3 118 000,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 900 000,00 0,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 900 000,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 218 000,00 0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

218 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 80 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 80 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielana w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

0,00 80 000,00 

801 Oświata i wychowanie 1 855 732,00 6 629 073,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 012 992,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

0,00 1 012 992,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 070,00 0,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

22 070,00 0,00 

80104 Przedszkola 1 820 038,00 5 100 106,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 820 038,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

0,00 5 100 106,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 13 624,00 0,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

13 624,00 0,00 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

0,00 395 518,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

0,00 395 518,00 

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 120 457,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 0,00 120 457,00 

851 Ochrona zdrowia 12 500,00 0,00 

85158 Izby wytrzeźwień 12 500,00 0,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

12 500,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 37 018,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 37 018,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

0,00 37 018,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 600,00 1 400 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 600,00 1 400 000,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 600,00 0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 1 400 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 490 128,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 956 128,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 
CKPiR w Zielonkach

1 956 128,00 0,00 

92116 Biblioteki 534 000,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 
Biblioteka w Zielonkach

534 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 393 000,00

92605 Zadania w zakresie  kultury fizycznej 0,00 393 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 393 000,00

Razem 7 481 960,00 8 539 091,00

OGÓŁEM DOTACJE, w tym: 16 021 051,00

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 2 490 128,00

- dotacje podmiotowe dla szkół 1 133 449,00

- dotacje podmiotowe dla przedszkoli 5 532 642,00

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 5 246 832,00

- dotacje celowe w zakresie wydatków inwestycyjnych 1 618 000,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 2



Informacja o dochodach budżetu państwa realizowanych przez Gminę Zielonki w roku 2019
Klasyfikacja 

Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5 

750 75011 0690 Wpływy z opłat za wydawanie dowodów osobistych przez UG Zielonki 766,00

852 85203 0830 Wpływy z tytułu korzystania z usług Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Woli Zachariaszowskiej 4 400,00

855 85502 0980 Wpływy ze zwrotu zaliczek alimentacyjnych 90 000,00

RAZEM 95 166,00

Id: 0C520CC4-7E81-4E5E-A53A-22358E024EC4. Podpisany Strona 3




